
1 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
31 марта  2016 г.                                                                 № 03/19 

г. Алапаевск 

 

Об итогах конкурса рисунков «Моя семья на выборах» 
 

Заслушав информацию председателя Комиссии Н.С.Шестаковой, о 

проведении конкурса рисунков «Моя семья на выборах», ознакомившись с 

протоколом конкурсной комиссии,  руководствуясь решением Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии от 11.02.2016 года № 

2/11 «О проведении конкурса рисунков «Моя семья на выборах», 

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию  об итогах проведения конкурса 

рисунков «Моя семья на выборах»: 

2. Поощрить участников конкурса и руководителей благодарственными 

письмами: 

2.2. МДОУ «Детский сад № 19 р.п. Верхняя Синячиха 

общеразвивающего вида»: 

- Пислигин Андрей, руководитель Самоделкина Наталья 

Леонидовна; 

- Кузнецов Никита, руководитель Стахельчик Марина 

Васильевна; 

- Фомина Софья, руководитель Кузнецова Валентина 

Николаевна; 

- Сулицына Карина, руководитель Кузнецова Валентина 

Николаевна; 

- Коротких Маша, руководитель Кайгородова Марина 

Владимировна; 



 

2 

- Зуева Ксюша, руководитель  Кайгородова Марина 

Владимировна; 

2.3. МКДОУ «Костинский детский сад общеразвивающего 

вида»: 

- Крупко Аня, руководитель Стафеева Ольга Альбертовна; 

- Корчагин Герман, руководитель Тузникова Марина Борисовна; 

- Скоморохова Карина, руководитель Тузникова Марина 

Борисовна; 

- Ежгуров Дима, руководитель Тузникова Марина Борисовна; 

- Гневанов Тимофей, руководитель Гневанова Юлия Васильевна; 

- Назарова София, руководитель Тузникова Марина Борисовна. 

2.4. МДОУ «Детский сад «Левушка»: 

- Габдулхаков Самир; 

- Долганова Анна; 

- Сидорова Таисия; 

-  Шаньгин Дима; 

- Труфакина Аня; 

- Балакина Соня; 

- Бельтюкова Эмина, руководитель Пятыгина Елена Викторовна; 

- Алыев Данил; 

- Киреева Ангелина; 

- Быкова Анастасия; 

- Никонова Ирина; 

- Кузнецова Даша; 

- Черных Екатерина; 

- Шерер Екатерина; 

- Киселев Вова. 

2.5. МКДОУ «Останинский детский сад общеразвивающего 

вида»: 

- Рябышева Алина, руководитель Немытова Анна Владимировна; 



 

2 

- Корюкалов Влад, руководитель Немытова Анна Владимировна; 

-Корюкалова Юля, руководитель Немытова Анна Владимировна; 

- Мокин Егор, руководитель Немытова Анна Владимировна; 

- Останин Денис, руководитель Зенкова Любовь Владимировна; 

- Власов Роман, руководитель Зенкова Любовь Владимировна. 

3. Разместить рисунки победителей на 3 этаже здания Администрации МО 

Алапаевское, а так же сформировать электронную выставку на официальном 

сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить на 

председателя комиссии  Шестакову Н.С. 

 

 

Председатель                                                                                   Н.С.Шестакова 

 

Секретарь                                                                                  Т.С.Лакман 


